MANUTENÇÃO  CORRETIVA  EM
APARELHO DE AR CONDICIONADO,
TIPO  SPLIT  DE  18.000  A  30.000
BTUS

SERVIÇO 120,00 Serviço 482,22 240,00 28.800,00

VALOR TOTAL 71.460,00

Homologado para A. I. M. DE LIMA NOGUEIRA inscrita no CNPJ/MF: 27.923.949/0001-10, 
pelo melhor valor de R$ 71.460,00  (setenta e um mil, quatrocentos e sessenta reais), em 
02/04/2025.

35.281.169/0001-41 - FRANCISCO RAFAEL PINHEIRO BEZERRA 
04262983307

1 - LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR
CONDICIONADO,  TIPO  SLIP,  DE
7.000 A 12.000 BTUS.

[...]

MANUTENÇÃO  CORRETIVA  EM
VENTILADORES  DE
PAREDE/COLUNA

PROPRIA 80,00 Serviço 61,21 40,00 3.200,00

VALOR TOTAL 8.900,00

Homologado para FRANCISCO RAFAEL PINHEIRO BEZERRA 04262983307 inscrita no 
CNPJ/MF: 35.281.169/0001-41, pelo melhor valor de R$ 96.200,00  (noventa e seis mil, 
duzentos reais), em 02/04/2025.

Francisca Ambrosina Nogueira De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.02.28.002

Aos  dois  dias  do  mês  de  abril  de  dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após  constatada  a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).

[...]

MANUTENÇÃO  CORRETIVA  EM
APARELHO DE AR CONDICIONADO,
TIPO  SPLIT  DE  18.000  A  30.000
BTUS

SERVIÇO 40,00 Serviço 482,22 240,00 9.600,00

VALOR TOTAL 24.764,00

Homologado para A. I. M. DE LIMA NOGUEIRA inscrita no CNPJ/MF: 27.923.949/0001-10, 
pelo melhor valor de R$ 24.764,00  (vinte e quatro mil, setecentos e sessenta e quatro 
reais), em 02/04/2025.

35.281.169/0001-41 - FRANCISCO RAFAEL PINHEIRO BEZERRA 
04262983307

1 - LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR
CONDICIONADO,  TIPO  SLIP,  DE
7.000 A 12.000 BTUS.

[...]

MANUTENÇÃO  CORRETIVA  EM
VENTILADORES  DE
PAREDE/COLUNA

PROPRIA 30,00 Serviço 61,21 40,00 1.200,00

VALOR TOTAL 1.740,00

Homologado para FRANCISCO RAFAEL PINHEIRO BEZERRA 04262983307 inscrita no 

CNPJ/MF: 35.281.169/0001-41, pelo melhor valor de R$ 33.310,00  (trinta e três mil, 
trezentos e dez reais), em 02/04/2025.

Cerlange Rodrigues De Aquino
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.02.28.002

Aos  dois  dias  do  mês  de  abril  de  dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após  constatada  a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).

[...]

MANUTENÇÃO  CORRETIVA  EM
APARELHO DE AR CONDICIONADO,
TIPO  SPLIT  DE  18.000  A  30.000
BTUS

SERVIÇO 30,00 Serviço 482,22 240,00 7.200,00

VALOR TOTAL 22.835,00

Homologado para A. I. M. DE LIMA NOGUEIRA inscrita no CNPJ/MF: 27.923.949/0001-10, 
pelo melhor valor de R$ 22.835,00  (vinte e dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais), em 
02/04/2025.

35.281.169/0001-41 - FRANCISCO RAFAEL PINHEIRO BEZERRA 
04262983307

1 - LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR
CONDICIONADO,  TIPO  SLIP,  DE
7.000 A 12.000 BTUS.